
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

Via G. Denaro n. 24 89011 Bagnara Calabra (RC) -   

Telefono 0966439104  

C.M. RCIS01700A – rcis01700a@istruzione.it – rcis01700a@pec.istruzione.it – www.fermibagnara.gov.it 
 

Codice fiscale 92032080803 

 

 

Prot. n. 4802/C7     Bagnara Calabra (RC), 14/09/2018  

        

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'università e della ricerca 13 giugno 2007 n. 131 

concernente Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo ai sensi dell'art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 1 giugno 2017 n. 374 di 

costituzione, per gli anni scolastici 2017/2018, 2018/2019 e 2019/2020, in ciascuna istituzione scolastica, in 

relazione agli insegnamenti effettivamente impartiti, specifiche graduatorie di circolo e d'istituto, suddivise 

in tre fasce, per ogni posto d'insegnamento, classe di concorso posto di personale educativo 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Calabria – Ambito Territoriale di Reggio Calabria prot. n. 7452 del 

13/09/2018  con la quale e’ stata disposta la pubblicazione contestuale, in tutte le istituzioni scolastiche della 

provincia, delle graduatorie di PRIMA fascia personale docente in data 14 Settembre 2018 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna, sul sito web dell’istituzione scolastica, delle graduatorie d’istituto PRIMA 

fascia definitive personale docente ed educativo a.s. 2018/2019.  

 

       

 

 

         F.to digitalmente 

        Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Graziella Ramondino        

mailto:rcis01700a@istruzione.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it

		2018-09-14T11:24:51+0000
	RAMONDINO GRAZIELLA




